



Menü 1

Montag 17.06.



Pichelsteiner Eintopf mit Rindfleisch
Birnen-Quitten-Dessert

Dienstag 18.06.



Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Blumenkohl "naturell"
Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Pfersichkompott

Mittwoch 19.06.



Gefüllte Paprikaschote mit Hackfleischfüllung
Tomatensoße "Napoli Art"
Langkornreis
Erdbeerpudding

Donnerstag 20.06.



Rahmschnitzel "Natur"; vom Schwein in köstlicher Rahmsoße
Grüne Bohnen "naturell"
Röstkartoffeln
Panna Cotta Dessert

Freitag 21.06.



Alaska-Seelachs in Backteig "Nordische Art" | (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Rahmspinat
Stampfkartoffeln
Latte Macchiato Pudding

Samstag 22.06.



Gulaschsuppe "Hausmacher Art" | mit Rindfleisch
Vanillecreme mit Früchten

Sonntag 23.06.



Spargelcremesuppe Rindfleisch; in Meerrettichsoße
Brokkoli "naturell"
Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Eisdessert

Menü 2

Montag 17.06.



Lasagne Bolognese
Kopfsalat
Birnen-Quitten-Dessert

Dienstag 18.06.



Nudel-Brokkoli-Auflauf "vegetarisch"
Eisbergsalat
Pfersichkompott

Mittwoch 19.06.



Quark-Grieß-Auflauf mit Pfirsichen
Vanillesoße
Erdbeerpudding

Donnerstag 20.06.



Gnocchi-Grillgemüse-Pfanne "Mediterraner Art"
Panna Cotta Dessert

Freitag 21.06.



Schwäbische Käsespätzle
Blattsalat
Latte Macchiato Pudding

Samstag 22.06.



Sommergemüse-Eintopf (BIO)
Vanillecreme mit Früchten

Sonntag 23.06.



Spargelcremesuppe
Makkaroni à la Romana mit Hähnchenfilets
Eisdessert

Guten Appetit 17.06. - 23.06.

Allergeninformationen

Menü 1

Menü 2

Mo
17.06.

23691 Pichelsteiner Eintopf mit Rindfleisch
Enthält: **Sellerie , Senf**
43037 Birnen-Quitten-Dessert
Enthält: **Milch**

24360 Lasagne Bolognese
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**
KA00038 Kopfsalat
Enthält: **Milch , Milcheiweiß**
43037 Birnen-Quitten-Dessert
Enthält: **Milch**

Di
18.06.

23417 Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf**
32733 Blumenkohl "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
32892 Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
KA00022 Pfirsichkompott
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23384 Nudel-Brokkoli-Auflauf "vegetarisch"
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß**
3 Eisbergsalat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
KA00022 Pfirsichkompott
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
19.06.

56021 Gefüllte Paprikaschote mit Hackfleischfüllung
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schwefeldioxid)**
24579 Tomatensoße "Napoli Art"
Enthält: **Gluten , Weizen**
32834 Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
43082 Erdbeerpudding
Enthält: **Milch**

23525 Quark-Grieß-Auflauf mit Pfirsichen
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**
32588 Vanillesoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**
43082 Erdbeerpudding
Enthält: **Milch**

Guten Appetit 17.06. - 23.06.

Allergeninformationen

Menü 1

Menü 2

Do
20.06.

23104 Rahmschnitzel "Natur"; vom Schwein in köstlicher Rahmsoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

32767 Grüne Bohnen "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32812 Röstkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

43030 Panna Cotta Dessert
Enthält: **Milch**

32373 Gnocchi-Grillgemüse-Pfanne "Mediterraner Art"
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

43030 Panna Cotta Dessert
Enthält: **Milch**

Fr
21.06.

32470 Alaska-Seelachs in Backteig "Nordische Art" | (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthält: **Gluten , Weizen , Fisch**

23705 Rahmspinat
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

23828 Stampfkartoffeln
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

43079 Latte Macchiato Pudding
Enthält: **Milch**

24338 Schwäbische Käsespätzle
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

1 Blattsalat
Enthält: **Milch**

43079 Latte Macchiato Pudding
Enthält: **Milch**

Sa
22.06.

24608 Gulaschsuppe "Hausmacher Art" | mit Rindfleisch
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00024 Vanillecreme mit Früchten
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23608 Sommergemüse-Eintopf (BIO)
Enthält: **Sellerie**

KA00024 Vanillecreme mit Früchten
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Guten Appetit 17.06. - 23.06.

Allergeninformationen

Menü 1

KA00030 Spargelcremesuppe

Enthält: **Gluten , Milch , Laktose , Milcheiweiß , Weizen**

23232 Rindfleisch; in Meerrettichsoße

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32796 Brokkoli "naturell"

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892 Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

79121 Eisdessert

Enthält: **Milch**

Menü 2

KA00030 Spargelcremesuppe

Enthält: **Gluten , Milch , Laktose , Milcheiweiß , Weizen**

23365 Makkaroni à la Romana mit Hähncheninnenfilets

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

79121 Eisdessert

Enthält: **Milch**

So
23.06.

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz